数据信息页
DK NAND 35 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与插图相似
接线范围为 4 mm² 的端子模块具有 AND、NAND、OR 和
NOR 逻辑功能。每个端子模块都配有 5 个输入端，通过
24 V/ 20 mA PNP 输出端实现逻辑连接。逻辑模块被广泛
用于耦合自动化设备的数字传感器/执行器信号。
通用订货数据
版本 Function component, NAND Gate
订货号 8248320000
类型 DK NAND 35 24VDC
GTIN (EAN) 4008190406707
数量 5 items
编制日期 02.12.2025 02:44:04 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
DK NAND 35 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 65 mm 深度 (英寸) 2.5591 inch
高度 57 mm 高度 (英寸) 2.2441 inch
宽度 12 mm 宽度 (英寸) 0.4724 inch
长度 65 mm 长度 (英寸) 2.5591 inch
净重 29.2 g
温度
存储温度 -40 °C...60 °C 工作温度 0 °C...50 °C
湿度 40°C / 93% 相对湿度，无
凝结
失效概率
SIL 符合 IEC 61508 无
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 35d83707-6a3b-45b5-b9f8-6ba8184c863e
功能
逻辑功能 NAND
通用参数
防护等级 IP20 电源电压 24...30 V DC
电流消耗 <5 mA 安装导轨已装备 TS 35
功耗 30 mW 名义功耗 0.03 VA
绝缘参数
绝缘 无分离
输入
输入数量 5 额定输入电平 24 V DC= High. 0 V = Low
额定电压 Max. 30 V 输入电流 约1.5 mA 每个输入口 (24
V)
脉冲持续时间 ≥ 50 µs
编制日期 02.12.2025 02:44:04 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
DK NAND 35 24VDC Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
输出
输出路数 8 Bit (1 Bit 标记) 负载阻抗电流 ≤ 600 Ω
输出电平 PNP，Ub-1.8 V 开关阈值 高压 < 15 V，低压 < 9 V
输出电流 max. 20 mA
通用参数
开放端 右方 联接类型 螺钉联接
湿度 40°C / 93% 相对湿度，无
凝结
输入/输出 逻辑模块
电源电压 24...30 V DC 绝缘 无分离
电流消耗 <5 mA 安装导轨已装备 TS 35
功耗 30 mW
绝缘参数
标准 EN 61000-6-2:2005,
EN 61000-6-3:2007/
A1:2011, EN
61000-6-4:2007 +